АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28декабря 2020 года                                                                                №  68
п. Ясный

О  включении имущества в
муниципальную казну Шилегского сельского поселения
         На основании Устава муниципального образования «Шилегское», Положения «О муниципальной казне Шилегского сельского поселения», утвержденное решением  совета   депутатов  муниципального  образования  «Шилегское» № 79 от 29.06.2010 г., администрация муниципального образования  п о с т а н о в л я е т:
          1. Включить имущество в состав муниципальной казны имущества Шилегского сельского поселения:
	Наименование
	Количество, шт.
	Стоимость, руб.

	Ель искуственная
	1
	53 998,16

	Дрель аккумуляторная «PATRIOT»
	1
	4 290,00

         2. Контроль за исполнением постановления возложить на помощника главы муниципального образования «Шилегское» по финансовым вопросам, главного бухгалтера Колесову А.В.
Глава администрации
муниципального образования «Шилегское»                              Т.А. Николенко